
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활과

정책: 기초생활보장

단위: 저소득층의료지원(의료급여기금기타특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 의료급여기금기타특별회계 전체

주민생활과 1,606,672 1,496,049 110,623

국 243,378 201,520 41,858

도 83,063 72,598 10,465

시 1,280,231 1,221,931 58,300

기초생활보장 1,606,672 1,496,049 110,623

국 243,378 201,520 41,858

도 83,063 72,598 10,465

시 1,280,231 1,221,931 58,300

저소득층의료지원(의료급여기금기타특별회계) 1,606,672 1,496,049 110,623

국 243,378 201,520 41,858

도 83,063 72,598 10,465

시 1,280,231 1,221,931 58,300

의료급여기금 1,606,672 1,496,049 110,623

국 243,378 201,520 41,858

도 83,063 72,598 10,465

시 1,280,231 1,221,931 58,300

101 인건비 58,537 56,214 2,323

국 46,826 44,968 1,858

도 11,711 11,246 465

03 무기계약근로자보수 58,537 56,214 2,323

▣의료급여관리사 보수 58,537 56,214 2,323경정58,537,000원

국 46,826 44,968 1,858

도 11,711 11,246 465

301 일반보상금 246,366 196,366 50,000

국 196,552 156,552 40,000

도 49,814 39,814 10,000

01 사회보장적수혜금 245,691 195,691 50,000

▣의료급여 본인부담금 환급금 등 현금급여비

245,691 195,691 50,000경정245,691,000원

국 196,552 156,552 40,000

도 49,139 39,139 10,000

802 반환금기타 146,479 88,179 58,300

03 과오납금등 73,300 15,000 58,300

▣과오납금 등 반환 73,300 15,000 58,300경정73,300,000원
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